MOÇÃO nº. 022/2013

O Vereador que este subscreve,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresenta Moção de Congratulação à equipe de
funcionários da Prefeitura Municipal, responsável pela
pavimentação asfáltica.

Congratulo essa equipe pela eficácia
nos trabalhos realizados frente a essa atividade essencial à
cidade.

Parabenizo também pela conclusão da
pavimentação asfática do Jardim Vale Verde, que em breve
abrigará diversas famílias pilarenses.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Ilmo. Sr. Luiz Antonio de Barros, em nome
de toda a equipe.

Sala das Sessões, 29 de abril de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador